
 
 

Vytvořeno  20.7.2017 15:05:13 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 25. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.07.2017  
 
Návrh na personální posílení kancelá ře úřadu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Karel Torn CSc. - tajemník  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Z důvodu podstatného navýšení objemu organizačně-administrativních činností je nutné posílit 
kancelář úřadu o 1 administrativně-organizačního pracovníka - asistenta. 
Žádám o zřízení jednoho pracovního místa na odboru kancelář úřadu na dobu neurčitou, tím pádem 
navýšení počtu zaměstnanců města zařazených do Městského úřadu Kuřim na 74, a to od 1. 9. 2017. 
Na odboru - kancelář úřadu - je již delší dobu kritická situace, která již není v kapacitních možnostech 
jedné asistentky zvládnutelná.  
Došlo k podstatnému nárustu: 
- počtu zaměstnanců; 
- počtu bodů jednání RM; 
- počtu bodů jednání ZM; 
- návštěv u vedení města; 
- agendy spojené s partnerskými městy; 
- potřeby reklamních a dárkových předmětů města; 
- pracovních a společenských akcí. 
Vzhledem k současnému pracovnímu vytížení asistentky starosty již není v jejich silách řídit tak 
rozsáhlý objem aktivit. 
  
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   jedno nové pracovní místo asistenta na odboru Kancelář úřadu Městského 
úřadu Kuřim a stanovuje celkový počet zaměstnanců města Kuřimi zařazených do Městského úřadu 
Kuřim na 74, a to od 1. 9. 2017. 
 
Termín plnění: 1. 9. 2017 (TAJ) 
  



 
 

Vytvořeno  20.7.2017 15:05:13 2

 
 
 


